Spécification de produit

Poche a urine, 2 |, avec clapet anti-retour, avec Page 1
valve de vidange, stérile

Description d'article

Numéro de commande
Description d'article

Numéro PZN

74.5228.005

Poche a urine, 2 |, avec clapet anti-retour, avec valve de

piece(s)/blister
16333726

Caractéristiques du produit

Couleur impression/étiquette
Version

Domaine d'application
Volume de travall

Valve anti-reflux

Dimensions

Volume nominal
Volume max.

Diametre de la tubulure
Longueur de la tubulure

bleu

avec valve de vidange
Evacuation des urines
21

oui

21

21

6.6 mm
90 cm

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.
Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun

vidange, stérile, longueur de tubulure : 90 cm, 1

préavis.
Date de publication: Le présent document a été élaboré par
2024-05-02 voie électronique et est valable sans i SARSTEDT

signature.
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Matériau et coloris

Matériau du produit
Couleur du produit

Pureté et certification

Catégorie de produit
Certifié CE

Label de pureté
Stérilisation

Alloti

Conditionnement

Minimum order qty.
Type d'emballage intérieur
pieces / boite

piéces / carton
pieces / pallet
Profondeur du carton
Largeur du carton
Hauteur du carton
Volume du carton
Poids du produit
Poids du carton

Code EAN de la boite
Code EAN du carton
d'emballage

Chlorure de polyvinyl (PVC)
transparent

Produit médical
Fournisseur CE
stérile

Stérilisation au gaz
oui

100

blister

1

100

4800

305 mm

390 mm

255 mm

0.0303 cbm
0.042 kg

4.5 kg
6971243661041
6971243660808

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.

Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun
préavis.

Date de publication:
2024-05-02

Le présent document a été élaboré par
voie électronique et est valable sans
signature.
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